
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

 z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego na rok 2026 

 

Na podstawie art. 17 i art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 87 z późn. zm.), art. 30 ust. 

2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 

z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 0007.87.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2025 

r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Goleszów na rok 2025 oraz działu III pkt 3 ppkt 5 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie  

 

zarządzam co następuje, 

 

§ 1 

 

Ustalam plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie na 2026 r. w brzmieniu, jak               

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

   

 Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury 

         w Goleszowie 

 

     Dorota Duda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gminny Ośrodek Kultury Goleszów, dnia  02.01.2026 R.  

43-440  Goleszów   

ul. Cieszyńska 25   

    

 Plan finansowy na 2026 rok   

    

 I. Przychody finansowe    

L.p. Wyszczególnienie Kwota  

1 Najem sali 6 000,00 zł  

2 Wypożyczalnia strojów karnawałowych i regionalnych 20 000,00 zł  

3 Zajęcia płatne 40 000,00 zł  

4 
Pozostałe przychody (bilety na koncerty, art.prom., zaj.wakacyjne, 
feryjne)                                               90 000,00 zł   

5  BO Środki pieniężne na RB                                               40 452,00 zł   

  RAZEM                                            196 452,00 zł   

    

 II. Dotacje od organizatora   

L.p. Wyszczególnienie Kwota  

1 Dotacja podmiotowa  876 000,00 zł  

  RAZEM 876 000,00 zł  

    

 III. Koszty bieżące   

L.p. Wyszczególnienie Kwota  

1 Wynagrodzenie osobowe pracowników 517 000,00 zł  

2 Zakładowy fundusz nagród 24 300,00 zł  

3 Pochodne od wynagrodzeń pracowników 102 900,00 zł  

4 Wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi 93 500,00 zł  

5 Zakup materiałów i wyposażenia  26 052,00 zł  

6 Opłaty za media  60 000,00 zł  

7 Różne opłaty i składki 15 000,00 zł  

8 Pozostałe koszty 64 500,00 zł  

9 Koszty związane z organizacją imprez własnych 147 000,00 zł  

10 Odpis na świadczenie socjalne 22 200,00 zł  

  RAZEM 1 072 452,00 zł  

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 


